МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Челябинск

2012 г.

О переоформлении лицензий на
осуществление деятельности по
обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их
прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 18 Федерального закона «О лицензировании
отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.12.2011г. №1085 «О лицензировании деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений», Положением о Министерстве
здравоохранения Челябинской области, утвержденным постановлением
Губернатора Челябинской области от 27.07.2004г. №383 «Об утверждении
положения, структуры и штатной численности Министерства
здравоохранения Челябинской области», и в связи с заявлениями лицензиатов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить лицензии на осуществление деятельности по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Начальнику организационно-фармацевтического отдела управления
лекарственного обеспечения и медицинской техники Министерства
здравоохранения Челябинской области Дюрягиной М.В. в установленном
порядке переоформить лицензии юридическим лицам, указанным в
приложении к настоящему приказу, и внести сведения в реестр лицензий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
управления лекарственного обеспечения и медицинской техники
В.В.Рябинину.

Первый заместитель
Министра здравоохранения
Челябинской области О.В. Доброхотова

Рассылка: Оргфармотдел

Приложение
к приказу Минздрава
Челябинской области

от

Юридические лица, которым переоформляются лицензии на
осуществление деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих
растений

1. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская клиническая поликлиника № 7»
Сокращенное наименование: МБУЗ ГКП № 7
Место нахождения юридического лица: 454047, Россия, Челябинская область,
г. Челябинск, ул. Коммунистическая, д.2-а
ОГРН 1027402821247, ИНН 7450006446, переоформляется лицензия ЖЛО-74-
04-000042-12 от 25.09.2012 г., предоставленная Министерством
здравоохранения Челябинской области, в связи с изменением перечня
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид
деятельности, ранее не указанных в лицензии, на лицензию №ЛО-74-04-
000048-12 от 07.11.2012 г. с разрешением осуществления деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений с выполнением работ и услуг,
составляющих лицензируемый вид деятельности, в части:

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в
медицинских целях,

приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации,

хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации,

перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации,

использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации, в медицинских целях, по адресу места
осуществления деятельности: Россия, 454047, Челябинская область,
г.Челябинск, ул. Коммунистическая, д. 2-а

Пятиэтажное здание центрального здравпункта:
- место хранения НС и ПВ резерва неотложной помощи в процедурном

кабинете (№9 по плану ОЦТИ), расположенном на 3 этаже.

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в
медицинских целях,

отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации,

приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации,

хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации,

перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации,

использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих
контролю в Российской Федерации, в медицинских целях,

отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации, по адресу места осуществления деятельности: Россия,
454047, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Коммунистическая, д. 2-а

Пятиэтажное здание центрального здравпункта:
- место хранения НС и ПВ в комнате фармацевта (№14 по плану ОЦТИ),

расположенной на 2 этаже.
Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-74-

04-000048-12 от 07.11.2012г. действует бессрочно.

2. Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение
здравоохранения «Родильный дом № 1»
Сокращенное наименование: МБЛПУЗ «Родильный дом № 1»
Место нахождения юридического лица: 456205, Челябинская область,
г.Златоуст, ул. им. А.С. Щербакова, д. 2-6
ОГРН 1027400587840, ИНН 7404012300, переоформляются лицензии №ЛО-
74-06-000016 и № ЛО-74-07-000013 от 08.07.2008 г., предоставленные
Министерством здравоохранения Челябинской области, в связи с изменением
наименования и адреса места нахождения юридического лица, адресов мест
осуществления юридическим лицом лицензируемого вида деятельности при
фактически неизменном месте осуществления деятельности, на лицензию
№ЛО-74-04-000049-12 от 07.11.2012 г. с разрешением осуществления
деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений с выполнением
работ и услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, в части:

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

перевозка наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в
медицинских целях,